ADATOSZTALY: BIZALMAS

Internal

Az Eletprogram eszkdzalapok Ssszetétele a befektetési formak aranyaiban (%)

Ertéknap: 2023.02.2
Befektetési eszkozok tipusa Allampapir |Aktiv Akt Alianz _|BRIC Céldatum | Céldatum | Céldatum |Céldatum | Céldatum | Céldatum | Céldatum | Demografia | Eurepai
(AGA) Menedzselt |Menedzselt | Menedzselt |Részvény {2025 2030 2035 2040 2045|2050 (2055  |Részvény |Kotvény
d aly| (AMA) (BRA) Vegyes Vegyes Vegyes Vegyes Vegyes |Vegyes |Vegyes |(DMA) (EKA)
6 (AHA)  |ozott (AKA) (CDA) (CDB) (coc)  |(cop) (CDE)  |(CDF)  |(cDG)
HUF 23,12% 6,74% 817% 9,36% 17,06% 5,68% 6,32% 6,92% 6,99% 36,81% 5,83% 8,32% 3,50% 561%
EUR 3,20% 0,13% 0,17% 0,10% 0,05% 0,04% 0,03% 0,01% 0,27% 0,55% 0,99% 0,06% 0,13%
usD 0,00% 0,01% 0,09%
CzZK 0,00%
HRK
PLN 0,03%
RON 0,00%
magyar allampapir 71.91% 49,76% 90,35% 72,78% 62,14% 51,89% 16,60% 29,13% 23,04%
kiilfoldi allampapir
magyar vallalati ) kdtvény 4.00% 14,56%
kiilfoldi vallalati kdtvény
magyar részvény 8,66%
kiilfoldi részvény
magyar ési alap bef jegye 6,88% 0,98% 2,96% 4,98% 4,99% 2,79% 6,05% 10,87%
kiilfoldi ési alap bef.jegye 90,07% 91,70% 82,83% 2,94% 17,89% 25,93% 36,13% 43,53% 58,45% 56,78% 96,34% 94,26%
ekttt betét
Magyar 0,88% 10,58%
Kiilfoldi Jelzaloglevelek
ADATOSZTALY: BIZALMAS
Az eszkzalapok bsszetétele a befektetési formak aranyaiban (%)
Ertéknap: 2023.02.28
Befektetési eszkozok tipusa [Eiszamolasi[Eurepai | ipari Kina-és |Komyezettu|Likviditasi |Magyar  |Magyar | Nemzetkozi |Kézép- | Pénzpiaci| Pénzpiaci | Vildggazda
énzpiaci |Részvény Tavol-Kelet |datos Forint Kotvény  |Reészvény |Ingatlan  |és Kelet [Euré  |Forint  |[sagi
(EPA) (ERA) ok Részvény [Részvény [(LVA) (MKA) (MRA)  [(N1A) Eurépa |(PEA) [(PPA)  |Reszvény
Részvény | (KRA) (KTA) Részvény| (VRA)
(IPA) (ORA)
HUF 100,00% 5,07% 1,27% 6,60% 5.00% 23,59% 1,06% 2,46% 10,65% 5,06% -0.91% 30,15% 4.48%
EUR 0,01% 0,00% 0.75% 0,13% 100,91% 0,02%
usb 4.50% 1,48% 0,00% 0.51% 0,00%
CzZK 0,00%
HRK
PLN 0.02%
RON 0.00%
magyar llampapir 54,87% 90.08% 0.57% 58.76%
kiilfdidi allampapir
magyar valalati ) kétvény 4.70% 4.68% 9.57%
kiilfo\di vallalati Kdtveny
magyar részvény 74,49% 18.96%
kiilfoldi részvén 74,95%
magyar i alap bef jegye 23,05% 36.78%
Kifdidi (kibocsatasu) befektetési alap bef jegye 94,02% 94.23% 91,92% 95.00% s0.74%|  0.87% 95.49%
ekttt betét
Magyar 16,85% 4.18% 1.51%
Kiilfoldi
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Az Eletprogram - Euré eszkbzalapok ésszetétele a befektetési formak aranyaiban (%)

Ertékna)

Befektetési eszkozok tipusa
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bankszamlapénz HUF

bankszamlapénz EUR

431%

5.28%

3,89%

5.87%

6,93%

4.91%

17,04%

19,55%

49,58%

20,07%

43.46%

80,53%

bankszamlapénz USD

0,02%

bankszamlapénz CZK

bankszamlapénz HRK

bankszamlapénz PLN

bankszamlapénz RON

magyar (kibocsatasu) befektetési alap bef jegye

kiilfdldi (kibocsétasu) befektetési alap bef.jegye

95,69%

94.71%

96.11%

94,13%

93,07%

95,09%

82,96%

80.45%

50.42%

79,93%

56,54%

19.47%

lekotott betét

Magyar

Klfoldi
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Ertéknap: 2023.02.28

Befektetési eszkozok tipusa

"Mérleg”
befektetési
iegy

"Stabilitas”
kétveny

"Profit”
részvény

"Otvozet"
vegyes

58.28%

511%

4,44%

4,12%

magyar llampapir

kiilfoldi allampapir

magyar vallalati ) kétvén

kiilfldi vallalati kotvény

magyar részvény

kiilf6ldi részvény

magyar alap bef jegye

41,72%

89,18%

95,56%

88,87%

Kiifoldi tést ési alap bef jegye

lekotott betét

Magyar

571%

7.00%

Kiilfoldi Jelzaloglevelek




